О транспортировке отдельных видов товаров при ввозе на территорию
Республики Казахстан

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 ноября 1998 года N
1202. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 9 февраля 2005 г. N
124 (P050124)
      В целях усиления таможенного контроля и пресечения незаконного ввоза
отдельных видов товаров на территорию республики Правительство Республики
К а з а х с т а н  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Принять предложение Министерства энергетики, индустрии и торговли и
Министерства государственных доходов Республики Казахстан об
осуществлении транспортировки спирта при ввозе на территорию Республики
Казахстан только железнодорожным транспортом. Указанным министерствам в
установленном законодательством порядке принять необходимые меры по
реализации вышеуказанного постановления. <*>
     Сноска. В пункт 1 внесены изменения - постановлением Правительства РК от
27 августа 1999 г. N 1263  .P991263_
     2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 1999 года и подлежит
опубликованию в средствах массовой информации.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан